

551	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Специалист по управленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Грузовой район Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Технолог по такелажному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Стивидор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель комбинированной дорожной машины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Водитель автомобиля (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель фронтального погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение охраны окружающей среды																								
561	Младший инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-бункеровочный комплекс																								
562	Заместитель начальника топливно-бункеровочного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-бункеровочный комплекс Товарно-транспортный участок																								
542	Оператор товарный 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Оператор товарный 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Топливо-бункеровочный комплекс Эксплуатационно-ремонтный участок																								
544	Начальник эксплуатационно-ремонтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Машинист технологических насосов	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																								
	Служба главного инженера																								
557	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер (должность) _____
Холоинов Роман Валерьевич (Ф.И.О.) _____
10.10.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник Отдела управления персона-
ЛОМ (должность) _____
Серафимов Андрей Григорьевич (Ф.И.О.) _____
01.11.23 (дата)

Руководитель Службы охраны труда и
промышленной безопасности (должность) _____
Подшивалов Вячеслав Викторович (Ф.И.О.) _____
19.10.2023 (дата)

Заместитель руководителя Службы
охраны труда и промышленной без-
опасности (должность) _____
Плюснина Екатерина Игоревна (Ф.И.О.) _____
24.10.2023 (дата)

Представитель профсоюзного комитета (должность) _____
Розов Сергей Владимирович (Ф.И.О.) _____
26.10.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3321 (№ в реестре экспертов) _____
Ляшок Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) _____
12.10.2023 (дата)